
 

 

UCHWAŁA NR 100/376/2012  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 16 sierpnia 2012 roku  

 

w sprawie konsultacji społecznych nad "Programem współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2012” ze zmianami. 

 

 Na podstawie art.32 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz §3 Uchwały NR III/38/2011 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 stycznia 2011 roku Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się przeprowadzenie konsultacji społecznych w procesie projektowania 

zmian do ,,Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012". 

 

 § 2. Konsultacje przeprowadza się poprzez: 

 

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa oraz na stronie 

internetowej Powiatu: www.powiatmysliborski.pl formularza, celem poznania 

opinii organizacji w związku z proponowanymi zmianami w ,,Programie 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012", 

2) opublikowanie informacji dotyczącej powyższego ze wskazaniem osoby 

koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

 § 3. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 16 sierpnia 2012r. 

  

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 27 sierpnia 2012r. 

3. Miejscem przeprowadzenia konsultacji jest Starostwo Powiatowe w Myśliborzu. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Myśliborskiemu.  

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

        Wicestarosta              

 

 Andrzej Potyra 

 

 

1. Andrzej Rudnicki  – Członek Zarządu                       ........................................................... 

2. Józef Getman – Członek Zarządu                              ............................................................ 

   3. Janusz Winiarczyk  – Członek Zarządu                     ............................................................ 

 
 


